
  

Zamawiający 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74  
e-mail: szp@data.pl   

Częstochowa, dnia 03.09.2015 r. 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA KONCENTRATÓW PŁYNU DIALIZACYJNEGO DO PROWADZENIA HEMODIALIZY  
ORAZ PŁYNÓW SUBSTYTUCYJNYCH STOSOWANYCH W OSTREJ NIEWYDOLNOŚCI NEREK 
Znak sprawy: DAZ.26.077.2015 
 
L. dz.:3061/15 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 
2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawą informuję, że w ww. postępowaniu  prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego: 
 
1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
Część Nr 1 
Nipro Poland Sp. z o.o.,        
ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa 
Cena oferty: 1 052 352,00 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów 
w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin realizacji dostaw. 
 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w 
kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 

Nr 
oferty 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ILOŚĆ PUNKTÓW 
W KRYTERIUM -
CENA OFERTY 
95% 

ILOŚĆ PUNKTÓW W 
KRYTERIUM-
TERMIN REALIZACJI 
DOSTAW 5% 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUNKTÓW 

1. 
11991 

B. Braun Avitum Poland Sp. z o.o.,                    
ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy Tomyśl 

91,18 5,00 96,18 

2. 
12032 

Nipro Poland Sp. z o.o.,        
ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa 

95,00 5,00 100,00 

 
2. Zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt. 1) ustawy - Prawo zamówień publicznych, umowa w sprawie 
zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 
dni  od przesłania faksem informacji o wyborze  najkorzystniejszej oferty.  
 
3. Zamawiający unieważnia postępowanie w Części Nr 2 i 3 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1) 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych:  
Uzasadnienie faktyczne: 
W przedmiotowym postępowaniu w Części Nr 2 i 3 do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 
28.08.2015r.do  godz. 10:00 nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
Uzasadnienie prawne: 
Postępowanie zostaje unieważnione w zakresie Części Nr 2 i 3 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzonych 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 
104/118. 

 
DYREKTOR 

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 

LEK. MED. BARBARA MAGNUSZEWSKA-PANKIEWICZ 
 

 


